
有限会社 エイト 

 代表取締役 豊田 和成 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 初春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社有限会社エイト本社は下記に移転することになりました。

これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます。つきましては、

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら

書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

平成 31 年 1 月 

 

記 

 

      

移 転 日：平成 31 年 1 月 11 日 

新 住 所：大分県宇佐市大字上高 781 

電 話 番 号：0978-32-1230 

F A X 番 号：0979-84-7653 

             

以 上 


